ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИlI

(УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ >

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЛЬ 10
заседания диссертационного совета зз.2.024.02

от 10 марта2O2З r.

ПРИСУТСТВОВАЛИ (очно) :

Д-Р пед. наук, проф. Тагильцева Наталия Григорьевна; д-р филол. наук, проф. Чудинов
АнатолиЙ ПрокопьеВич; д-Р пед. наук' проф. Матвеева Лада ВикТоро""u; Л-Р фrпоп, nuyn,
проф. БарковскаЯ Нина Владимировна; д-р филос. наук, пйф. Беляева Людмила
Александровна; д-р пед. наук, проф. Зуев Пётр Владимирович; д-р пед. наук, проф. Кашина
НатальЯ Ивановна; д-р филоЛ. наук' проф. КоновалоВа Надеждu йrr"""".rпu; д-р пед. наук,
проф. Коротаева ЕвгениЯ Владиславовна; д-Р филол. наук, проф. Кубасов^ Длександр
Васильевич; д-р пед. наук, проф. Сергеева Наталья Николаевна; д-р культурологии, доц.
Симбирцева Наталья Алексеевна.
ПРИСУТСТВОВАЛИ (дистанционно) :

Д-Р пед. наук, доц. Ахьямова Инна Анатольевна; д-р пед, наук, проф. Корнеева Лариса
Ивановна; Д-Р пед. наук, проф. Куприна Надежда Григорьевна.

СЛУШАЛИ: заместителя председателя диссертационного совета, доктора
филологических наук, профессора Чудинова Анатолия Прокопьевича о
принятии к предварительному рассмотрению и назначении экспертов
по диссертации Базарона Петра Александровича на тему:
кФормирование исполнитеЛьской культуры обучающихся в
}л{реждениях дополнительного хореографического образования> по
специzulьности 5.8.2. Теория и методика обучения и воспитания
(художественное образование и эстетическое воспитание; уровень
дополнительного образования), выпсiлненной в ФгБоУ ВО кУральский
государственный педагогический университет)) на соискание 5rченой
степени кандидата педагогическLD( наук.

1. Принять диссертацию Базарона Петра Александровича на тему:
кФормирование исполнительской культуры обучающlтхся в
rrрежденияХ дополнительного хореографического образования>
к предварительному рассмотрению.
2, Утверлить экспертFryю комиссию в составе:
- Кашина Наталья Ивановна - доктор педагогических наук, профессор
(председатель);
- Ахьямова Инна Анатольевна доктор педагогических наук,
профессор;
- Куприна
профессор.

Надежда Григорьевна - доктор педагогических наук,

Заместитель председателя
диссертационного совета Чудинов Анатолий Прокопьевич

Ученый секретарь

гlqдщъ J/.

РЕШИЛИ:

0щшпт.fr
a,l} 4з

/о/о

Матвеева Лада Викторовна